
• .•-

._.•-•-

TitOIo..\/.I.LCFasSejFasc i. 17-
UOR RPA

O ù FEBÌ 2018
UNIVERSITÀ

AMMINISTRAZIONE CENTRALE mi; r»:uu Si’tit
AREA RISORSE UMANE dogil •jq. ) -

UFFICIO PERSONALE DOCENTE Prot fl. —‘liti 1)! TAIBflA

_______ _________

°k- -ic/i j

_________

Decreto Rep. 42-? Prot. n- 32.SS’,
Anno 2017 Tit. VII CI I Fasc 1147

OGGETTO: Costituzione della commissione giudicatrice della procedura selettiva 2017P0184 — Allegato 7

per la chiamata di n. 1 posto di Professore di prima fascia presso il Dipartimento di Studi

linguistici e letterari - DiSLL, per il settore concorsuale 10/H1 — Lingua, letteratura e cultura

francese (profilo: settore scientifico disciplinare L-LIN/04 — Lingua e traduzione — Lingua

Francese) ai sensi dell’art. 18, comma 1, Legge 30dicembre 2010, n. 240.

IL RETTORE

Premesso che con Decreto Rettorale n. 3384 del 4 ottobre 2017, il cui avviso è stato pubblicato nella GU.,

IV serie speciale, n, 81 deI 24 ottobre 2017, è stato emanato il bando per le procedure selettive per la

chiamata di n. 15 posti di Professore di prima fascia ai sensi dell’art 18, comma 1 Legge 30dicembre2010,

n. 240 e in particolare la procedura selettiva 2017P0184 — Allegato 7 per la chiamata di n. 1 posto di

Professore di prima fascia presso il Dipartimento di Studi linguistici e letterari - DiSLL, per il settore

concorsuale 10/Hl — Lingua, letteratura e cultura francese (profilo settore scientifico disciplinare L-LIN/04 —

Lingua e traduzione — Lingua Francese) ai sensi dell’art 18, comma 1, Legge 30dicembre2010, n. 240

Premesso che COfl delibera del Consiglio del Dipartimento di Studi linguistici e letterari - DiSLL del 14

dicembre 2017 è stata proposta la nomina della commissione giudicatrice della procedura selettiva in

oggetto

Visto il vigente Regolamento di Ateneo per la disciplina della chiamata dei Professori dì Prima e Seconda

Fascia ai sensi della Legge 30dicembre2010, n. 240

Preso allo che la struttura proponente ha accertato la conformità del provvedimento alla legislazione

vigente e ai Regolamenti di Ateneo

DECRETA

1. di procedere a nominare la seguente commissione giudicatrice per la procedura selettiva 2017P0184 —

Allegato 7 per la chiamata di n 1 posto di Professore di prima fascia presso il Dipartimento di Studi linguistici

e letterari - DiSLL, per il settore concorsuale 10/RI — Lingua, letteratura e cultura francese (profilo: settore

scientifico disciplinare L-LIN/04 — Lingua e traduzione — Lingua Francese) ai sensi dell’art. 18, comma 1,

Legge 30dicembre2010, n. 240.

Protssa Anna Bettoni, professore di prima fascia dell’Università degli Studi di Padova, settore concorsuale

1 0/H1
Prof.ssa Manuela Raccanello, professore di prima fascia dell’Università degli Studi di Trieste, settore

concorsuale 10/H1

Prof ssa Valeria Pompejano. professore di prima fascia dell’Università degli Studi Roma Tre, settore

concorsuale 10/Ri
Prof Francesco Proia, professore di prima fascia dell’università degli Studi di Chieti-Pescara, settore

concorsuale 10/H1
Prof ssa Paola Puccini, professore di prima fascia dell’Università degli Studi dì Bologna, settore concorsuale

i OJH1



11 Pro-Reltore Vicario
Giancarlo Dalla Fontana

AMMINISTRAZIONE CENTRALE • UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI PADOVA
AREA RISORSE UMANE

UFFICIO PERSONALE DOCENTE

2. di incaricare l’ufficio personale docente dell’esecuzione del presente provvedimento, che verrà registrato

nel Repertorio Generale dei Decreti.

Padova, 5/c9_)

Il Rettore

pro4 Rosario Rizzuto

2


